
UCHWAŁA NR 87/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. Nr 105, poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. Nr 155, poz. 938ostatnia zmiana:) ostatnia zmianaoraz na 
podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - 
Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr XXXI/204/2013 z dnia 
28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. , 
XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r., XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXXV/224/2013 z dnia 
28 czerwca 2013r., Nr XXXVI/228/2013 dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr XXXVII/233/2013 z dnia 30 września 2013 r. 
i XXXVIII/236/2013 z dnia 30 października 2013 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-.3111.264.2.2013.PW z dnia 12 listopada 
2013 r., FB-1.3111.267.2.2013.PW z dnia 13 listopada 2013 r., FB-1.3111.273.2.2013.PW i FB-
1.3111.279.3.2013.PW z dnia 21 listopada 2013r. w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 243.188,00 zł - do kwoty 
56.754.161,47 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 243.188,00 zł - do kwoty 
55.508.504,51 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Starosta
WICESTAROSTA

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 - 2 512,00 2 488,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
5 000,00 - 2 512,00 2 488,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 000,00 - 2 512,00 2 488,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 327 571,64 10 000,00 3 337 571,64

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 310 578,00 10 000,00 3 320 578,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 305 528,00 10 000,00 3 315 528,00

851 Ochrona zdrowia 6 627 040,00 220 500,00 6 847 540,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 626 040,00 220 500,00 2 846 540,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

2 626 040,00 220 500,00 2 846 540,00

852 Pomoc społeczna 4 586 753,33 15 200,00 4 601 953,33

85203 Ośrodki wsparcia 468 518,00 15 200,00 483 718,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

456 617,00 15 200,00 471 817,00

56 510 973,47 243 188,00 56 754 161,47Razem:

DOCHODY

    Załącznik nr 1 do uchwały Nr 

87/2013 z dnia 28.11.2013r

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 - 2 512,00 2 488,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
5 000,00 - 2 512,00 2 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 512,00 2 488,00

600 Transport i łączność 2 200 887,90 0,00 2 200 887,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 200 887,90 0,00 2 200 887,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 279,30 5 000,00 767 279,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 190,71 - 6 000,00 136 190,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 995,00 - 7 020,00 12 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 - 1 980,00 3 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 362 395,57 10 000,00 372 395,57

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 459,10 0,00 160 459,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 459,10 0,00 160 459,10

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
4 500,00 200,00 4 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 693,41 483,00 2 176,41

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 45 000,00 - 683,00 44 317,00

710 Działalność usługowa 568 618,00 0,00 568 618,00

71015 Nadzór budowlany 304 818,00 0,00 304 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 236,00 - 3 654,00 74 582,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
131 720,00 3 654,00 135 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 468,00 - 1 061,00 39 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 479,00 593,00 4 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 258,00 377,00 10 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 262,00 91,00 3 353,00

750 Administracja publiczna 5 793 832,38 0,00 5 793 832,38

75020 Starostwa powiatowe 5 076 361,02 0,00 5 076 361,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 390,40 20 000,00 399 390,40

4300 Zakup usług pozostałych 344 124,18 - 20 050,00 324 074,18

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

4 500,00 50,00 4 550,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 493 028,00 10 000,00 3 503 028,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 305 528,00 10 000,00 3 315 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 791,50 5 000,00 105 791,50

4260 Zakup energii 50 913,00 3 000,00 53 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 2 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 327 413,82 0,00 14 327 413,82

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 320 020,00 0,00 1 320 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 667,77 10 000,00 32 667,77

4260 Zakup energii 70 097,00 - 9 229,61 60 867,39

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 - 400,00 950,00

WYDATKI

    Załącznik nr 2 do uchwały Nr 

87/2013 z dnia 28.11.2013r

Uchwalony Strona 3



4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

2 635,00 - 700,00 1 935,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 329,61 3 329,61

80120 Licea ogólnokształcące 5 641 747,66 0,00 5 641 747,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 575 893,73 4 647,68 2 580 541,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 574,61 1 324,75 490 899,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 61 112,92 - 5 888,11 55 224,81

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
177 789,91 - 84,32 177 705,59

851 Ochrona zdrowia 5 732 396,23 220 500,00 5 952 896,23

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 626 040,00 220 500,00 2 846 540,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 626 040,00 220 500,00 2 846 540,00

852 Pomoc społeczna 9 087 066,51 15 200,00 9 102 266,51

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 488 397,69 - 523,84 4 487 873,85

3110 Świadczenia społeczne 244 549,00 - 1 605,00 242 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 862,30 - 8 486,00 142 376,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 496,84 - 1 131,00 17 365,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 675,00 - 1 525,00 8 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 651,87 14 610,00 105 261,87

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
14 471,00 2 000,00 16 471,00

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 - 913,00 1 887,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 - 590,00 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 417,40 - 1 323,84 75 093,56

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 915,00 - 72,00 843,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

2 484,00 - 1 000,00 1 484,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3 759,00 - 375,00 3 384,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 300,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
413,00 - 413,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 459 218,00 15 200,00 474 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 524,00 15 200,00 41 724,00

85204 Rodziny zastępcze 1 718 275,62 - 8 676,16 1 709 599,46

3110 Świadczenia społeczne 1 312 124,44 - 8 676,17 1 303 448,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 448,10 0,01 33 448,11

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
322 267,00 0,00 322 267,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 346,00 - 416,00 11 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 118,00 1 686,00 29 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 001,00 - 485,00 3 516,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 200,00 - 356,00 38 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 511,00 10 206,00 23 717,00

4220 Zakup środków żywności 1 370,00 - 1 218,00 152,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 664,00 - 314,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 575,00 - 2 000,00 32 575,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 612,00 - 75,00 537,00

Uchwalony Strona 4



4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

2 500,00 - 1 080,00 1 420,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 500,00 - 948,00 552,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 - 2 000,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 268 971,00 3 000,00 271 971,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 749,00 - 839,00 181 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 269,00 - 844,00 33 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 875,00 - 119,00 4 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 107,00 1 012,00 4 119,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
700,00 - 2,00 698,00

4260 Zakup energii 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 138,00 62,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 309,00 - 12,00 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 400,00 5 400,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

516,00 - 116,00 400,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

441,00 - 100,00 341,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
987,00 - 42,00 945,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 574 339,44 6 200,00 580 539,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 81,00 119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 720,00 - 2 041,00 53 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 647,00 6 200,00 23 847,00

4260 Zakup energii 58 132,00 4 223,52 62 355,52

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 975,00 - 261,00 714,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 686,00 - 799,00 887,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 554,68 - 1 000,00 3 554,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 933,76 273,48 9 207,24

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 - 100,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 233,00 366,00 2 599,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 663,00 - 426,00 7 237,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
492,00 - 155,00 337,00

85233 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 689,84 0,00 2 689,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 139,84 139,84

4410 Podróże służbowe krajowe 139,84 - 139,84 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 372 004,74 0,00 3 372 004,74

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 789 757,16 0,00 1 789 757,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 040,00 6 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 027,00 - 38,00 989,00

Uchwalony Strona 5



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
54 696,00 - 885,00 53 811,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
411,00 - 117,00 294,00

85395 Pozostała działalność 1 393 837,10 0,00 1 393 837,10

3117 Świadczenia społeczne 37 828,00 - 9 457,00 28 371,00

3119 Świadczenia społeczne 50 902,00 - 543,00 50 359,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 957,81 - 820,87 138 136,94

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 784,60 - 47,13 6 737,47

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 139,01 - 473,44 29 665,57

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 530,26 - 27,21 1 503,05

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 322,54 - 57,65 3 264,89

4129 Składki na Fundusz Pracy 155,91 - 3,29 152,62

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 179 783,18 - 12 486,51 167 296,67

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,21 - 716,88 12 783,33

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 577,94 - 3 715,34 12 862,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 104,85 - 213,33 891,52

4307 Zakup usług pozostałych 105 583,18 27 010,81 132 593,99

4309 Zakup usług pozostałych 6 406,82 1 550,84 7 957,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 128 482,47 0,00 5 128 482,47

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
895 080,39 0,00 895 080,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 484,00 - 300,00 110 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 521,00 350,00 9 871,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 303,65 - 50,00 9 253,65

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 446,22 0,00 12 446,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 3,51 596,49

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
500,00 - 5,27 494,73

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 760,00 7 260,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 746,22 - 751,22 1 995,00

55 265 316,51 243 188,00 55 508 504,51Razem:

Uchwalony Strona 6




